[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 24 июля 2009 года № 204
«Об итогах районного конкурса

«Лучший управляющий совет

общеобразовательного учреждения»»

В соответствии с приказом управления образования №170 от 21 мая 2009 года «О проведении районного конкурса «Лучший управляющий совет общеобразовательного учреждения» с 01 июня по 20 июля 2009 года проводился районный конкурс «Лучший управляющий совет».
На основании протокола конкурсной комиссии от 23 июля 2009 года
Приказываю:

1. Утвердить итоги районного конкурса:
1.1. Управляющий совет МОУ «СОШ с. Теликовка» считать победителем районного конкурса «Лучший управляющий совет общеобразовательного учреждения», наградить почетной грамотой и памятным подарком;
1.2. Управляющий совет МОУ «СОШ с. Брыковка», занявший II место в конкурсе «Лучший управляющий совет общеобразовательного учреждения»,   наградить почетной грамотой и памятным подарком.
2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на психолога управления образования Лысову Т.В.

Начальник управления образования                                    Н.Н. Кожебаткина